

İSTANBUL TUZLA YUNUS EMRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ÇİZGİLERLE HADİSLERİ ANLATIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

YARIŞMANIN ADI	ÇİZGİLERLE HADİSLERİ ANLATIM YARIŞMASI
KONUSU	<ol style="list-style-type: none">1. HADİS: “Sabır dediğin, felaketle karşılaştığın ilk anda dayanmaktır.” buyurdu. (Riyâzü’s-Sâlihîn, Hadis No: 32 (Buhârî, Cenâiz 32, 43; Ahkâm 11; Müslim, Cenâiz 14-15. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Cenâiz 23; Tirmizî, Cenâiz 13; Nesâî, Cenâiz 22))2. HADİS: “Kendisini (doğrudan) ilgilendirmeyen şeyi terk etmesi, kişinin iyi Müslüman olduğundandır.” (Tirmizî, Zühd 11. Ayrıca bk. İbni Mâce, Fiten 12)3. HADİS: “Temizlik imanın yarısıdır. Elhamdülillah duası mizânı, sübhânellâh ve elhamdülillah sözleri ise yer ile gökler arasında sevap ile doldurur. Namaz nurdur; sadaka burhandır; sabır ziyâdır. Kur’an senin ya lehinde ya da aleyhinde delildir..” (Müslim, Tahâret 1. Ayrıca bk. Tirmizî, Daavât 86)4. HADİS: “İnsanların en kârlısı, ömrü uzun, ameli güzel olandır.” (Tirmizî, Zühd 21,22)5. HADİS: “Her kul öldüğü hâl (amel) üzere diriltilir.” (Müslim, Cennet 83)6. HADİS: “Sabah veya akşam camiye giden kimseye, her gidişi için Allah cennette bir ikram hazırla(tı)r.” (Buhârî, Ezân 37; Müslim, Mesâcid 285)7. HADİS: “Bir iyiliğe öncülük eden kimseye o iyiliği yapanın ecri gibi sevap vardır.” (Müslim, İmâre 133. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Edeb 115; Tirmizî, İlim 14)8. HADİS: “Müslüman, dilinden ve elinden Müslümanların zarar görmediği kimsedir. Muhacir ise, Allah’ın yasakladığı şeylerden uzak duran kimsedir.” (Buhârî, İmân 4-5, Rikâk 26; Müslim, İmân 64-65. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Cihâd 2; Tirmizî, Kıyâmet 52, İmân 12; Nesâî, İmân 8, 9, 11)9. HADİS: “Müminin mümine karşı durumu, bir parçası diğer parçasını sınıksız kenetleyip tutan binalar gibidir.” (Buhârî, Salât 88, Mezâlim 5; Müslim, Birr 65. Ayrıca bk. Tirmizî, Birr 18; Nesâî, Zekât 67)10. HADİS: “Kişi sevdiği ile beraberdir.” (Buhârî, Edeb 96; Müslim, Birr 165. Ayrıca bk. Tirmizî, Zühd 50; Daavât 98)11. HADİS: “Birinizin kapısının önünden bir nehir geçse ve onda her gün beş defa yıkansa, bu o kimsenin kirinden bir şey bırakır mı, ne dersiniz?” Sahâbîler, “Onun kirinden hiçbir şey bırakmaz.” demişler, bunun üzerine Resûlullah, “İşte beş vakit namaz da böyledir! Allah onlarla günahları yok eder.” buyurmuştur. (Buhârî, Mevâkitü’s-salât, 6)

12. HADİS: “Kolaylaştırınız, zorlaştırmayınız. Müjdeleyiniz, nefret ettirmeyiniz.”
(Hadis No: 638 (Buhârî, İlim 11, Edeb 80, Cihâd 164; Müslim, Cihâd 6-7. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Edeb 17)
13. HADİS: “Nerede ve nasıl olursan ol, Allah’tan kork. Kötülük işlersen, hemen arkasından iyilik yap ki o kötülüğü silip süpürsün. İnsanlarla güzel geçin!”
(Tirmizî, Birr 55)
14. HADİS: “Merhamet edene Rahman da merhamet eder. Siz yerdekilere merhamet edin ki, göktekiler de size merhamet etsin.”
(Ebu Davud, Edeb, 58.)
15. HADİS: “Geçmiş toplumların hastalığı size de bulaştı: Haset ve kin beslemek! İşte bunlar, kökten yok edicidir. Saçı tıraş eder demiyorum, aksine dini kökünden kazıyıp yok eder. Canım elinde olan Allah’a yemin ederim ki iman etmeden cennete giremezsiniz, birbirinizi sevmeden de mümin olamazsınız. Birbirinizi sevmenizi sağlayacak şeyi size haber vereyim mi? Aranızda selamı yayın.”
(Tirmizî, Sıfatü’l-Kiyâme, 56)
16. HADİS: “Hayâ imandandır”.
(Buhârî, İman, 16.)
17. HADİS: "Sizin en hayırlınız, ailesine karşı en hayırlı olanınızdır. "
(Tirmizî, Mencikıb, 63)
18. HADİS: "Kim rızkının bolllaştırılmasını yahut ecelinin geciktirilmesini arzu ederse, akraba ilişkilerini sürdürsün!"
(Müslim, Birr ve sıla, 20)
19. HADİS: “Oruç kalkandır.”
(Müslim, Sıyâm, 162.)
20. HADİS: “Cemaatle kılınan namaz, tek başına kılınan namazdan yirmi yedi derece daha faziletlidir.”
(Buhârî, Ezân 30; Müslim, Mesâcid 249. Ayrıca bk. Nesâî, İmâmet 42; İbni Mâce, Mesâcid 16)
21. HADİS: “İslam beş temel üzerine bina kılınmıştır: Allah’tan başka ilâh olmadığına ve Hz. Muhammed’in Allah’ın Resulü olduğuna şahitlik etmek. Namazı dosdoğru kılmak, zekâti hakkıyla vermek, Allah’ın evi Kâbe’yi haccetmek ve Ramazan orucunu tutmak.
(Buhârî, İmân 1, 2, Tefsîru sûre(2) 30; Müslim, İmân 19–22. Ayrıca bk. Tirmizî, İmân 3; Nesâî, İmân 13)
22. HADİS: “İlim tahsil etmek için yolculuğa çıkan kimse, evine dönünceye kadar Allah yolundadır.”
(Tirmizî, İlim 2)
23. HADİS: “Bakmakla yükümlü olduğu kimseleri ihmal etmesi, kişiye günah olarak yeter.”
(Ebû Dâvûd, Zekât, 45)
24. HADİS: “Mümin bir yılın deliğinden iki defa ısırılmaz.”
(Buhârî, Edeb 83; Müslim Zühd 63. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Edeb 29; İbni Mâce, Fiten 13)

25. HADİS: “Müslüman, Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, haksızlık yapmaz, onu düşmana teslim etmez. Müslüman kardeşinin ihtiyacını gideren kimsenin Allah da ihtiyacını giderir. Kim bir Müslümandan bir sıkıntıyı giderirse, Allah Teâlâ o kimsenin kıyamet günündeki sıkıntılarından birini giderir. Kim bir Müslümanın ayıp ve kusurunu örterse, Allah Teâlâ da o kimsenin ayıp ve kusurunu örter.”
(Buhârî, Mezâlim 3; Müslim, Birr 58. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Edeb 38, 60; Tirmizî, Hudûd 3, Birr 19; İbni Mâce, Mukaddime 17)
26. HADİS: “İslâm’da iyi bir çığır açan kimseye, bunun sevabı vardır. O çığırda yürüyenlerin sevabından da kendisine verilir. Fakat onların sevabından hiçbir şey noksanlaşmaz. Her kim de İslâm’da kötü bir çığır açarsa, o kişiye onun günahı vardır. O kötü çığırda yürüyenlerin günahından da ona pay ayrılır. Fakat onların günahından da hiçbir şey noksanlaşmaz.”
(Müslim, Zekât 69. Ayrıca bk. Nesâî, Zekât 64)
27. HADİS: “İyi ve kötü arkadaşın örneği, güzel koku satanla körük çekenin haline benzer: Misk satan, ya sana güzel kokusundan bir miktar meccanen verir ya sen satın alırsın, ya da (hiç değilse onunla beraber olduğun sürece) güzel koku koklamış olursun. Körük çeken kimse ise, ya elbiseni yakar ya da (en azından) körüğün kötü kokusundan rahatsız olursun.”
(Buhârî, Zebâih 31, Büyû’ 38; Müslim, Birr 146. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Edeb 16)
28. HADİS: “Her kim üç kız çocuğunu himaye edip büyütür güzelce terbiye eder, evlendirir ve onlara lütuf ve iyiliklerini devam ettirirse o kişi cennetlidir.”
(Ebu Davud, Edeb 121)
29. HADİS: “Ancak iki kişiye gıpta edilir: Allah’ın verdiği malı hak yolunda harcamayı başaran kimse. Yine Allah’ın kendisine verdiği ilim ve hikmet ile yerli yerince hükmeden ve onu başkalarına öğreten kimse.”
(Buhârî, İlim 15, Zekât 5, Ahkâm 3, Temennî 5, İtisâm 13, Tevhîd 45; Müslim, Mûsâfirîn 268)
30. HADİS: Resûlullah sallallahu aleyhi ve selleme:
- Müslümanın hangi ameli daha hayırlıdır? diye soruldu.
Hz. Peygamber de:
“Tanıdık tanımadık herkese yemek yedirmen ve selam vermendir.” buyurdu.”
(Buhârî, İmân 6, 20; İsti’zân 9, 19; Müslim, İmân 63. Ayrıca bk. Nesâî, İmân 12; İbni Mâce, Et’ime 1)
31. HADİS: “Allahım, ürpermeyen kaplıtan, kabul edilmeyen duadan, doymayan nefisten ve fayda vermeyen ilimden sana sığınırım.”
(Tirmizî, De’avât 68)
32. HADİS: “Kim bir kötülük görürse, onu eliyle değiştirsün. Şayet eliyle değiştirmeye gücü yetmezse, diliyle değiştirsün. Diliyle değiştirmeye de gücü yetmezse, kalbiyle düzeltme cihetine gitsin ki, bu imanın en zayıf derecesidir.”
(Müslim, İmân 78. Ayrıca bk. Tirmizî, Fiten 11; Nesâî, İmân 179)

	<p>33. HADİS: “Bir gün Resûlullah (sav) evimize ziyarete gelmişti. Ben henüz küçücük bir çocuktum. O otururken ben oyun oynamak için dışarı çıkmak istemiştim. Bu sırada annem, ‘Abdullah! Yanıma gel. Bak sana ne vereceğim!’ dedi. Bunun üzerine Resûlullah (sav), ‘Çocuğa ne vereceksin?’ diye sordu. Annem, ‘Ona hurma vereceğim.’ deyince, Hz.Peygamber (sav) şöyle buyurdu: ‘Eğer çocuğa bir şey vermeseydin, bu söz (amel defterine) bir yalan olarak yazılacaktı.’” (Ebu Davud, Edeb, 80)</p> <p>34. HADİS: “Kardeşinin başına gelen bir şeye sevinip gülme. Sonra Allah ona merhamet edip seni (o şeyle)imtihan eder.” (Tirmizî, Sıfatü'l-kıyâme, 54)</p> <p>35. HADİS: “İmanın yetmiş küsur şubesi vardır. Bunların en üstünü "Lâ ilâhe illâllâh" (Allah"tan başka ilâh yoktur.) sözüdür. En alt derecesi ise yoldaki eziyet veren şeyleri kaldırmaktır. Hayâ da imanın bir şubesidir.” (Müslim, İmân, 58; Nesâî, İmân, 16;)</p> <p>36. HADİS: “Hoş gör ki, hoş görülesin.” (İbn Hanbel, I, 249)</p> <p>37. HADİS: “Hiçbir kul, kıyamet gününde, ömrünü nerede tükettiğinden, ilmiyle ne gibi işler yaptığından, malını nereden kazanıp nerede harcadığından, vücudunu nerede yıprattığından sorulmadıkça bulunduğu yerden kıpırdamaz.” (Tirmizî, Kıyamet 1)</p> <p>38. HADİS: “Veren el, alan elden daha hayırlıdır. Harcamaya, geçimini üstlendiklerinden başla! Sadakanın iyisi, ihtiyaç fazlası maldan verilendir. Dilenmekten sakınmak isteyenleri, Allah iffetli kılar. Halka karşı tok gözlü davranmak isteyenleri de Allah, insanlara muhtaç olmaktan kurtarır.” (Buhârî, Zekât 18; Vasâyâ 9, Nafakât 2; Müslim, Zekât 95; Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Zekât 39; Nesâî, Zekât 53, 60)</p> <p>39. HADİS: “Şu dört özellik kimde bulunursa o, tam bir münafık olur. Kimde bu niteliklerden biri bulunursa onu terk edinceye kadar kendisinde münafıklıktan bir özellik vardır: Kendisine bir şey emanet edildiğinde hıyanet eder. Konuştuğunda yalan söyler. Söz verdiğinde cayar. Husumet sırasında haktan sapar.” (B34 Buhârî, İmân, 24)</p> <p>40. HADİS: “Nerede kolaylık (naziklik ve yumuşaklık) varsa, orada güzellik vardır. Kolaylığın bulunmadığı her şey çirkindir.” (Müslim, Birr 78. Ayrıca bk. Ebû Dâvûd, Edeb 10)</p>
<p>TÜRÜ</p>	<p>Çizgilerle Hadisleri Anlatım Yarışması</p>
<p>AMACI</p>	<p>Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen bu yarışma ile Türk Millî Eğitim Sistemi'nin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda, Peygamber Efendimiz (SAV)'in hayatını ve örnek ahlakını öğrencilere tanıtarak günümüzdeki sorunlara hadisler ışığında çözümler aratmaktır.</p>



KAPSAM	Bu özel şartname, yukarıda adı, konusu, türü ve amacı belirtilen yarışmanın şartlarını, başvuru şeklini ve verilecek ödüllerin esas ve usullerini kapsar.
HEDEF KİTLE	Ortaöğretim; 9-10-11-12. Sınıf Öğrencileri (Türkiye Cumhuriyeti'nde ki Tüm Özel ve Resmi Ortaöğretim Kurumları (Lise).
YARIŞMA ŞARTLARI	<ul style="list-style-type: none">• Yarışmaya gönderilecek eserler yalnızca yukarıda belirtilen 40 adet seçili hadisin konusunu içermelidir.• Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin koordinatörlüğünde yapılacak olan Çizgilerle Hadislerin Anlatılması Yarışmasına; Türkiye Cumhuriyeti'nde ki tüm resmi ve özel orta öğretim kurumlarında (Liselerde) öğrenim gören öğrenciler katılabilir.• Okullar en fazla 3'er adet çizim ile başvuru yapabilirler. Her yarışmacı ise sadece bir eserle katılabilir(resim, karikatür, vb).• Yarışmaya katılacak eserler (35 x 50) cm boyutunda olmalıdır. Eserler <u>siyah</u> paspartu(5'er cm genişliğinde) yapılarak teslim edilmelidir. Farklı boyutlarda, paspartusuz ya da farklı renk paspartulu eserler incelemeye alınmayacaktır.• Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta serbesttirler.<ul style="list-style-type: none">• Balon tekniğini kullanmak serbesttir. Balonlarda konuşmalara yer verilebilir ancak <u>hadisin kendisi kesinlikle metin olarak yazılmayacaktır.</u>• Hadisin metni resim kısmında kesinlikle <u>yer almayacaktır.</u>• Katılımcılar yarışmaya bir danışman öğretmenle hazırlanacak ve yarışma başvuru formuna danışman öğretmen bilgileri yazılacaktır.• Yarışmaya gönderilen eserler orijinal olmalıdır. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal sorumluluklar eser sahibine aittir.• Katılımcılar, daha önce herhangi bir ulusal veya uluslararası yarışmada ödül, mansiyon, özel ödül ve sergileme almış eserleriyle yarışmaya katılamazlar, aksi tespit edildiği takdirde eser sahibi ödüllendirilmiş olsa bile ödülü geri alınır.• Gönderim ücreti katılımcıya aittir.

- **Katılımcının, şartnamedeki başvuru formunu okunaklı bir yazıyla doldurarak eserinin arka sol alt köşesine yapıştırması gerekmektedir.**
- Yarışmacıların eserlerinin son katılım tarihinden önce belirtilen adrese mutlaka ulaşmış olması gerekmektedir. Olası gecikmelerden kurumumuz sorumlu değildir.
- Eserlerin postada görebileceği zararlardan kurumumuz sorumlu değildir. Yarışmacıların eserlerini zarar görmemesi adına iki mukavva karton arasında göndermesi gerekmektedir.
- Üzerinde isim ve işaret olan ve yarışma şartlarına uymayan çalışmalar değerlendirme dışı tutulacaktır.
- Millî Eğitim Temel Kanununa mugayir, siyasi amaçlara hizmet eden, sakıncalı ve zararlı ifadeler içeren, genel ahlak kurallarına uymayan, alay, hakaret içeren ve ne amaçla olursa olsun firma adı kullanılan eserler yarışma dışı kalacaktır.
- Yarışmaya katılan eserler, Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından tuzlayunusemreihl.meb.k12.tr adresi üzerinden ticari olmayan amaçlarla(eser sahibinin izniyle) eğitim/tanıtım vb. faaliyetlerinde kullanılabilir.
- Yarışma ve sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan katılımcı eserlerinin telif hakkı eser sahibine aittir. Eser sahibinin izniyle basım, yayın ve paylaşımı yapılabilir.
- Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar.
- Yarışmaya katılım gönüllülük esasına göredir ve ücretsizdir.
- Engelli öğrencilerin yarışmaya katılımlarının sağlanması için her tür kolaylaştırıcı önlem yarışmayı düzenleyen kurum tarafından alınacaktır.
- Katılımcılar yarışmaya katıldıkları eserlerin tümüyle kendilerine ait olduklarını kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar. Ödül kazanan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanların elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınacaktır.
- Sosyal etkinlikler sonucu ortaya çıkan eserlerin telif hakkı eser sahibine aittir. Eserler, sahibinin izni olmaksızın basılamaz, yayımlanamaz, paylaşamaz ve sergilenemez. Telif hakları ile ilgili tüm işlemler 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu ile 22/12/2016 tarihli ve 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununa uygun olarak yürütülür. Ancak, gerekli durumlarda sosyal etkinlik izni veren ilgili birim veya etkinliği düzenleyen kişi/kurum/kuruluş bu eserleri muvafakat alarak kullanma hakkına sahiptir.

	<ul style="list-style-type: none"> • Ödül töreni, çevrim içi planlanmakta olup salgın çerçevesinde alınan önlemlerde değişikliğe gidildiğinde Milli Eğitim Bakanlığının bilgisi, izni ve onayı doğrultusunda yüz yüze de planlanabilecektir. 														
YARIŞMA TAKVİMİ	<table border="1"> <tr> <td>Eserlerin Son Teslim Tarihi</td> <td>15.04.2022</td> </tr> <tr> <td>Değerlendirme Komisyonunun Eserleri Değerlendirmesi</td> <td>16.04.2022</td> </tr> <tr> <td>Sonuçların Duyurulması</td> <td>16.04.2022</td> </tr> <tr> <td>Ödül töreni</td> <td>20.04.2022</td> </tr> </table>	Eserlerin Son Teslim Tarihi	15.04.2022	Değerlendirme Komisyonunun Eserleri Değerlendirmesi	16.04.2022	Sonuçların Duyurulması	16.04.2022	Ödül töreni	20.04.2022						
Eserlerin Son Teslim Tarihi	15.04.2022														
Değerlendirme Komisyonunun Eserleri Değerlendirmesi	16.04.2022														
Sonuçların Duyurulması	16.04.2022														
Ödül töreni	20.04.2022														
BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER VE İLETİŞİM BİLGİLERİ	<p>Başvuru Yeri: Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü Telefon: 0216 423 52 82 Faks: 0216 423 50 50 Adres: Mimar Sinan Mahallesi Şekerpınar Caddesi Askeri Alan Sonu No: 23 Tuzla/İstanbul</p> <p>NOT: 08.04.2022 tarihine kadar eserlerin Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğüne ulaştırılması gerekmektedir.</p> <p>Koordinatör: Gökmen HANCI – 0535 274 68 92 – (tuzlayunusemrelisesi@gmail.com)</p>														
DEĞERLENDİRME KURULU	<p style="text-align: center;">JÜRİ</p> <table> <tr> <td>Nurten Erdoğan</td> <td>Resim Öğretmeni</td> </tr> <tr> <td>Kenan Tetik</td> <td>Resim Öğretmeni</td> </tr> <tr> <td>Tuğba Vural</td> <td>İHL Meslek Dersleri Öğretmeni</td> </tr> <tr> <td>Emine Şeyma Gümüş</td> <td>İHL Meslek Dersleri Öğretmeni</td> </tr> <tr> <td>Abdurrahman İlhan</td> <td>İHL Meslek Dersleri Öğretmeni</td> </tr> <tr> <td>Cesur Okur</td> <td>İHL Meslek Dersleri Öğretmeni</td> </tr> <tr> <td>Fatih Abasız</td> <td>Edebiyat Öğretmeni</td> </tr> </table> <p>*Jüri, belirtilen tarihte toplanarak okul müdürlüğüne ulaşan eserleri değerlendirmeye alacaktır. Eserler birinci değerlendirme için sergi salonunda asılacak ve jüri üyeleri tarafından titizlikle yapılan inceleme sonucunda başarılı bulunan eserler seçilecektir. Seçilen eserler ikinci değerlendirme için tekrar asılacak ve jüri tarafından yeniden değerlendirme yapılarak en başarılı 5 eser seçilecektir. Seçilen 5 eser tekrar değerlendirmeye alınacak ve 1. 2. ve 3. eserler belirlenecektir.</p>	Nurten Erdoğan	Resim Öğretmeni	Kenan Tetik	Resim Öğretmeni	Tuğba Vural	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni	Emine Şeyma Gümüş	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni	Abdurrahman İlhan	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni	Cesur Okur	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni	Fatih Abasız	Edebiyat Öğretmeni
Nurten Erdoğan	Resim Öğretmeni														
Kenan Tetik	Resim Öğretmeni														
Tuğba Vural	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni														
Emine Şeyma Gümüş	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni														
Abdurrahman İlhan	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni														
Cesur Okur	İHL Meslek Dersleri Öğretmeni														
Fatih Abasız	Edebiyat Öğretmeni														
ÖDÜL TÜRÜ VE MİKTARI	<p>Birincilik Ödülü 3.000 TL</p> <p>İkincilik Ödülü 2.500 TL</p> <p>Üçüncülük Ödülü 2.000 TL</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yarışma ödülleri, Tuzla Belediyesi ve Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında yapılan protokol gereği Tuzla Belediyesi tarafından karşılanacaktır. 														

ÖDÜL TÖRENİ	<ul style="list-style-type: none">• Ödül töreni, çevrim içi planlanmakta olup salgın çerçevesinde alınan önlemlerde değişikliğe gidildiğinde Milli Eğitim Bakanlığının bilgisi, izni ve onayı doğrultusunda yüz yüze de planlanabilecektir.
AÇIKLAMALAR	<ul style="list-style-type: none">➤ Yarışmanın ödüle hak kazanan ilk üçe giren öğrenci listeleri 16 Nisan 2022 cumartesi günü Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi internet sitesinden yayınlanacaktır.➤ Ödüller, öğrenci velilerinin IBAN numaralarına yarışma final tarihinden (20/04/2022) sonra yatırılacaktır.➤ Yarışma konusu olarak seçilen Hadisler, Kütüb-i Sitte'deki Hadislerden seçilmiştir.➤ Yarışma, Tuzla Belediyesi işbirliğinde gerçekleştirilmektedir.➤ İnceleme ve değerlendirme komisyonlarının verdiği kararlara itiraz, sonuçların açıklanmasından itibaren 2 (iki) iş günü içinde yapılabilecektir. Sonuçlara yapılan itirazlar değerlendirme kurulu tarafından 1 hafta içerisinde karara bağlanacaktır.



HADİS TEMALİ KARİKATÜR YARIŞMASI ÖRNEK BAŞVURU FORMU

Adı Soyadı:	
Okul Adı:	
Sınıfı:	
Danışman Öğretmen Adı Soyadı(kişinin izniyle): (Gönüllülük Esasına Göre)	
Danışman Öğretmen Telefon(kişinin izniyle): (Gönüllülük Esasına Göre)	
Karikatürize Edilen Hadis Metni:	

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ	
HADİS METNİNE UYGUNLUK	20 PUAN
TEMİZLİK VE DÜZEN	20 PUAN
ÖZGÜNLÜK	20 PUAN
TEKNİK	20 PUAN
YARATICILIK (KONUNUN İFADE EDİLİŞ GÜCÜ)	20 PUAN
TOPLAM	100 PUAN



MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
Aydınlatma Metni

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10.maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ kapsamında sorumlu sıfatıyla Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından hazırlanmıştır.

Kurumumuzca, öğrencinize ait görsel eserler eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı, düzenlenecek seminer-fuar vb. etkinliklerde, okul adına basılacak kitapçık-dergi-gazete vb. yayınlarda 6698 sayılı Kanunun 5inci maddesinin 1inci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması” işleme şartına dayalı olarak kullanılabilir.

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır.

Söz konusu Kanunun “İlgili kişinin hakları”nı düzenleyen 11 inci maddesi kapsamındaki taleplerinizi “sorumlu” sıfatıyla Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin Mimarsinan Mah. Şekerpınar Cad. No:23 Tuzla/İSTANBUL adresine yazılı olarak iletebilirsiniz.

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, okulunda öğrenim gören velisi/birinci derece yakını bulunduğumadlı öğrenciye ait eserler ve kişisel verilerimiz; eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyet/kitap-dergi basımı/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımında, yarışmayı düzenleyen kurumun internet siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

..... / / 2022

Velisinin/1.Derece Yakınının

Adı Soyadı :

İmzası :



VELİ İZİN BELGESİ ÖRNEĞİ

Velisi bulunduğum okulunuz sınıfı numaralı isimli öğrencimizin, İstanbul ili Tuzla ilçesi Tuzla Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından uluslar arası çapta düzenlenen “Çizgilerde Hadisler” yarışmasına danışman öğretmeni refakatinde katılmasında herhangi bir sakınca görmediğimi bildiririm.

Veli

Adı Soyadı

İmza





“O Peygamber'e uyun ki, doğru yolu bulasınız”
A'raf suresi Ayet, 158

**TUZLA YUNUS EMRE ANADOLU
İMAM HATİP LİSESİ**

Çizgilerle Hadisleri Anlatım Yarışması

*Eserlerin Son
Teslim Tarihi*

15.04.2022

Ödüller



Komisyunun Eserleri Değerlendirmesi: 16.04.2022
Sonuçların Duyurulması: 16.04.2022
Ödül Töreni: 20.04.2022

